DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado #LEIAMULHERES: UMA
REFLEXÃO SOBRE O MAL-ESTAR NO PATRIARCADO E A CURA PELA FALA
FEMINISTA NA EDUCAÇÃO de autoria de RAYSA CARVALHO, foi publicado nos Anais V
Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91913

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91913